48 900/112 CD 1/20
— 逻辑元件是一类插装阀，适合整体集成块，可提供6种不同的规
格。
— 逻辑元件可通过使用功能性紧凑式阀块，实现复杂的液压回路，
具有大流量且低压降的特点。
— 逻辑元件由插孔符合ISO7368 / DIN 24342的插装阀和控制盖板
(4)组成。盖板包括插装阀的控制油路；部分型号可安装符合ISO
4401-03 (CETOP 03)标准的阀，以实现不同的控制功能(见第8

LC*
序列号 20
1 - 插装阀订货型号
A1区域开启压力：
0.5 = 0,5 bar
1 = 1 bar (仅适用于ND 63)
2 = 2 bar (不适用于ND 63)
4 = 4 bar
(若需要其它开启压力请说明)
类型：
(面积比 A
1
/ A
3
):
QS = 流量控制 (1:1,66)
QD =  流量控制带阻尼孔 (1:1,66)
PS =  压力控制 (1:1)
插装阀
L C - / N /
公称尺寸
类型 液压符号
16
ND16
25
ND25
32
ND32
40
ND40
50
ND50
63
ND63
x x x x x QS0.5
A
B
C
x x x x x x QS2
x x x x x QD4
A
C
B
x x x x x
x PS1
PS2
A
B
C
2 - 液压油
使用符合ISO 6743-4标准的矿物液压油HL 或者HM 时，使用NBR 密封。对于HFDR 油液（磷酸酯），使用FPM 密封（代号V）。若使用其他
油液，例如HFA、HFB、HFC，请咨询我们的技术部门。当工作油温高于80 °C 时，将会导致液压油和密封过快老化与变质。
请注意保持液压油稳定的物理和化学性能。
LL =低泄漏型，
C和B之间带密封。
若不需要请省略。
48 900/112 CD 3/20
LC*
序列号 20
3 - 技术参数 (插装阀带盖板)
3.1 - Q型插装阀技术参数 (流量控制功能)
3.2 - P型插装阀技术参数 (压力控制功能)
LC插装阀最大工作压力 bar 420
DP*, DPE*, DF1, DF2, LCM型盖板最大工作压力限制 bar 350
安装于盖板的先导阀最大工作压力 见先导阀技术参数
环境温度范围 °C -20 / +50
油液温度范围 °C -20 / +80
油液粘度范围 cSt 10 ÷ 400
油液允许的最高污染等级 根据 ISO 4406:1999 等级 20/18/15
推荐油液粘度 cSt 25
公称尺寸
16 25 32 40 50 63
面积A1 cm2 1,54 3 6 8,76 14,8 24,6

序列号 20
48 900/112 CD 6/20
7 - 盖板订货型号
密封：NBR密封矿物液压油使用LC二通插装阀盖板
L P / 20 N
公称尺寸
盖板名称 液压符号 机能符号章节 外形尺寸章节
16
ND16
25
ND25
32
ND32
40
ND40
50
ND50
63
ND63
x x x x R
C
X
X
8.1 9.1
x x x x x x D 8.2 9.2
x x x x DZ 8.3 9.3
x x x x x DF1 8.4 9.4
x x x x DF2 8.5 9.5
x x x x x x Q 8.6 9.6
x x x x x x DP*
T
YC
C
P
P
X
X
Z1
Z1
8.7 9.7
x x x x x DPE* 8.8 9.7
LP*
序列号 20
(序列号20-29，外形和安装连接尺
寸不变)
48 900/112 CD 7/20
LP*
序列号 20
机能符号 描述
插装阀先导控制通过电磁阀DS3-TA实现(需单独订购 - 见样本41 150)
- 电磁阀断电=  A ↔ B 无流量
- 电磁阀得电 =  A ↔ B 自由流动
8 - 机能符号
8.2 - D型盖板，方向控制和单向阀功能
8.1 - R型盖板，方向控制和单向阀功能，外部先导X
机能符号 描述
插装阀先导控制通过X口实现，可由安装面提供或者1/4" BSP管式连接。
ND 40和ND 50规格，外部先导功能可通过使用D型盖板实现，须配合盲板使用，代码
1950751 (需单独订购)。
8.4 - DF1型盖板，方向控制和单向阀功能，双重先导
机能符号 描述
DF1型盖板通过X和Z1口提供双重先导控制。
先导电磁阀DS3-TA必须单独订购(见样本41 150)。
- 电磁阀断电 =  A↔B  无流量
- 电磁阀得电 = A → B 自由流动， B → A 无流量 (如果先导 X口和B口相连，先导Z1
口和A口相连)。
8.3 - DZ型盖板，方向控制，且可作为油路中其它插装阀的先导控制
机能符号 描述
DZ型盖板可以为其自身的插装阀提供先导控制，同时也可以为与先导油路Z1和Z2连接的
其它插装阀提供控制。
.                                                                   先导电磁阀DS3-S10必须单独订购(见样本41 150)。
48 900/112 CD 8/20
LP*

带监测的逻辑元件由方向功能的插装阀和内置电感式接近传感器的盖板组成。
PNP型传感器触点闭合代表 A↔B无流量。
10.1 - 带监测的逻辑元件订货型号
10.2 - 特性曲线 （在温度50°C，油液粘度36 cSt条件下测得）
0
2
4
100 200
p
6
8
10
[bar]
Q [l/min]
300 400 500 600 700 800
GN16 GN25
GN32
密封： NBR 密封矿物液压油使用
插装阀面积比 (A
1
/ A
3
) = 1:1,66
盖板功能
(详细信息见第10.3和10.4节)
D = 方向控制和单向阀功能
Z = 方向控制和为其他插装阀提供先导
(不适用于ND 16)
逻辑元件
(插装阀和盖板)
带闭合位置电气监测
公称尺寸：
16 = ND 16
25 = ND 25
32 = ND 32
40 = ND 40
50 = ND 50
序列：（序列号20-29，外形和安装连
接尺寸不变）
A
1
区域开启压力= 4 bar
带阻尼孔
CL M - Q D 4 / 20 N
48 900/112 CD 18/20
LCM*
序列号 20
10.3 - 方向控制和单向阀功能的D型盖板机能符号
10.4 - 方向控制和为其他插装阀提供先导的Z型盖板机能符号
机能符号 描述
插装阀先导控制通过电磁阀DS3-TA实现 (需单独订购 - 见样本 41 150)
- 电磁阀断电 =  A → B 无流量
- 电磁阀得电 =  A ↔ B 自由流动
先导控制通过连接板实现，代码1950751，需单独订购。
机能符号 描述
插装阀先导控制通过座式电磁阀DT03-3A实现 (需单独订购 - 见样本42 200)。符合
ISO 4401-03标准的DN6型油路板 (代码0294329)可以阻止两油路互相流通，从而实
现无泄漏或者自由流动。
- 电磁阀断电 = 密封无泄漏 -  A ↔ B 无流量
- 电磁阀得电 = A ↔ B 自由流动
先导控制通过连接板实现，代码1950751，需单独订购。
48 900/112 CD 19/20
LCM*
序列号 20
10.5 - 带监测的逻辑元件外形和安装尺寸
尺寸 mm
1 4个紧固螺栓 (注释)：
16 = M8x30 40 = M20x60
25 = M12x35 50 = M20x60
32 = M16x45
2 3个密封圈，硬度90：
16 = OR 型号 2025 (6.07x1.78) (对于
ND16，只有2个OR)